
 

 

 

MACD 

 

 

CUCI DAVANTI AUTOMATICA 

 

 

 

AUTOMATIC FRONT SEWING 



N
om

e
 F

ile
 : 

C
:\_

V
au

lt\
D

is
eg

ni
\M

A
C

D
\C

G
M

A
C

D
00

1
0.

ia
m GRUPPO:

SOTTOGRUPPO:

FIRMA

DATA

MODELLO 3D TAVOLA 2D

CODICE:

CODICE VECCHIO SCALA FORMATO

REV.
CGMACD0010

26/08/2015

Moretti

MACCHINA AUTOMATICA CUCI DAVANTI   (DUE AGHI)

ASSIEME GENERALE MACD PARTI COMUNI

Moretti

A3 
02/05/2017

1ASSIEME PARTI ELETTRONICHECGMACD06017

1ASSIEME RULLI PREMI STOFFA PARTI COMUNICGMACD05106

1ASSIEME ZONA MOTORE E RINVII PARTI COMUNICGMACD04105

1ASSIEME RULLI PIANALE PARTI COMUNICGMACD03104

1ASSIEME IMPILATORECGMACD02023

1ASSIEME TELAIO MACCHINE E PIANALE PARTI COMUNICGMACD01102

1ASSIEME KIT TRASFORMAZIONE INT.19 CAN.32CGMACD00091

Q.TÀ DESCRIZIONECOD. NUOVOPOS

6

52

3

61

4

4

7



N
om

e
 F

ile
 : 

C
:\_

V
au

lt\
D

is
eg

ni
\M

A
C

D
\C

G
M

A
C

D
00

0
9.

ia
m GRUPPO:

SOTTOGRUPPO:

FIRMA

DATA

MODELLO 3D TAVOLA 2D

CODICE:

CODICE VECCHIO SCALA FORMATO

REV.
CGMACD0009

16/02/2017

Moretti

MACCHINA AUTOMATICA MACD

ASSIEME KIT TRASFORMAZIONE INT.19 CAN.32

Moretti

A3 
02/05/2017

6197

1589

13

3

16

19

21

1913

31 2823 303 13223

3 14 27

6

7101511

27

17

2

18 5

13 3

13

12

12

14

25

26

4

2420

29

32



GRUPPO:

SOTTOGRUPPO:

FIRMA

DATA

MODELLO 3D TAVOLA 2D

CODICE:

CODICE VECCHIO SCALA FORMATO

REV.
CGMACD0009

16/02/2017

Moretti

MACCHINA AUTOMATICA MACD

ASSIEME KIT TRASFORMAZIONE INT.19 CAN.32

Moretti

A4 
02/05/2017

N
om

e
 F

ile
 :

 C
:\_

V
a

ul
t\D

is
e

gn
i\M

A
C

D
\C

G
M

A
C

D
00

0
9.

ia
m

1INOX 304LAMIERA BORDATORE PFMACD028732

1Ottone OT 58Barra Ottone Trafilata UNI EN 12167 PFMACD028131

1INOX 420 BINVITO ENTRATA ORLATORE PFMACD026630

1AVP 11SMnPb37+CPERNO PER RULLO TENDI CINGHIA PFMACD026329

1AVP 11SMnPb37+CRULLO TIRAGGIO CINGHIA PFMACD026228

3Ottone OT 58PIATTO GUIDA CINGHIE A DUE AGHI PFMACD025827

1Acciaio C40PIEDINO  INTERASSE 19 PFMACD025726

1Acciaio C45E+CPIASTRA INT.AGHI 19 CANN35 PFMACD025625

1S235JR-FE360BLAMIERA DI GIUNZIONE PFMACD025324

1Alluminio 5754LAMIERA SMONTABILE PFMACD024823

1Alluminio 6082LAMIERA CUCI CANNOLO PFMACD024722

1AVP 11SMnPb37+CRULLO A DUE AGHI CANNOLO 32 PFMACD023621

1AVP 11SMnPb37+CRULLO DUE AGHI CANNOLO 32 PFMACD023520

2AVP 11SMnPb37+CRULLO A TRE CINGHIE-2 AGHI CANN. 32 PFMACD023219

1AVP 11SMnPb37+CPERNO RULLO TENDIC. 2 AGHI CANN.32 PFMACD022718

1AVP 11SMnPb37+CRULLO DI TIRAGGIO 2 AGHI CANN.32 PFMACD022617

1S235JR-FE360BRULLO AVVOLGIMENTO DUE AGHI CANN. 32 PFMACD022516

4AVP 11SMnPb37+CANELLO PER RULLI DUE AGHI CANN. 32 PFMACD022415

2S235JR-FE360BRULLO A TRE CINGHIE-2 AGHI CANN. 32 PFMACD022214

6S235JR-FE360BRULLO DI RINVIO DUE AGHI CANN. 32 PFMACD022113

8S235JR-FE360BRULLO CINGHIE A DUE AGHI  CANN. 32 PFMACD022012

1S235JR-FE360BRULLO MOTRICE PFMACD021011

2S235JR-FE360BRULLO DI TRASCINAMENTO PFMACD018610

2S235JR-FE360BRULLO DI TRASCINAMENTO PFMACD01509

1S235JR-FE360BRULLO MOTRICE PFMACD01218

6GommaGOMMA ANTI SLITTAMENTO PFMACD00817

4S235JR-FE360BANELLO DI CONTENIMENTO PFMACD00406

1S235JR-FE360BLEVA RULLI TENSIONATURA PFMACD00375

1CommercioBOCCOLA BR 12-16-12BR12-16-12MC000033814

44CommercioBOCCOLA BR 12-16-20BR12-16-20MC000033803

1CommercioSEEGER PER ESTERNI UNI 7435 -  D.12 MC000016062

6CommercioVITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M4 x 25 MC000011351

Q.TÀ MATERIALEDESCRIZIONECOD. VECCHIOCOD. NUOVOPOS



N
om

e
 F

ile
 : 

C
:\_

V
au

lt\
D

is
eg

ni
\M

A
C

D
\C

G
M

A
C

D
01

1
0.

ia
m GRUPPO:

SOTTOGRUPPO:

FIRMA

DATA

MODELLO 3D TAVOLA 2D

CODICE:

CODICE VECCHIO SCALA FORMATO

REV.
CGMACD0110

05/06/2015

Moretti

MACCHINA AUTOMATICA CUCI DAVANTI

ASSIEME TELAIO MACCHINE E PIANALE PARTI COMUNI

Moretti

A3 
28/08/2015

1352 535164

14 6663

13

65

3 5475829

3141 50
57

32

55

30 56

6

74 75

76

36

17

18

1916

15

43

10
4

45

44

21

33

8 12

7 11621

42

5459 60

61

40

20

2

9

29

37 23 2224

40

35

38

27 28

46

2526 39

34

48

68
72 70

71 70

49 67

69

73



N
om

e
 F

ile
 : 

C
:\_

V
au

lt\
D

is
eg

ni
\M

A
C

D
\C

G
M

A
C

D
01

1
0.

ia
m GRUPPO:

SOTTOGRUPPO:

FIRMA

DATA

MODELLO 3D TAVOLA 2D

CODICE:

CODICE VECCHIO SCALA FORMATO

REV.
CGMACD0110

05/06/2015

Moretti

MACCHINA AUTOMATICA CUCI DAVANTI

ASSIEME TELAIO MACCHINE E PIANALE PARTI COMUNI

Moretti

A3 
28/08/2015

76 PFUAM00568  CARTER PROTEZIONE TRASFORMATORE S235JR-FE360B 1

75 PFMCD00006 MCD15/1M LAMA Acciaio K100 1

74 PFMCD00005 MCD 16/1 CONTROLAMA Acciaio K100 1

73 PFMACD0275  LAMIERA PREMI TESSUTO INOX 430 CRUDO 2

72 PFMACD0274  GAMBA Alluminio 6061 5

71 PFMACD0273  BARRA DI UNIONE Alluminio 6061 1

70 PFMACD0272  BARRA PORTANTE Alluminio 6061 2

69 PFMACD0271  RIPIANO CARICO MACD Legno (betulla) 1

68 PFMACD0270  ANGOLARE SOSTEGNO ESTRUSO S235JR-FE360B 4

67 PFMACD0269  PIATTO REGOLAZIONE STOFFA S235JR-FE360B 2

66 PFMACD0253  LAMIERA DI GIUNZIONE S235JR-FE360B 1

65 PFMACD0249  TELAIO PORTA RULLI S235JR-FE360B 1

64 PFMACD0247  LAMIERA CUCI CANNOLO Alluminio 6082 1

63 PFMACD0196  CARTER POSTERIORE Alluminio 6082 1

62 PFMACD0152  PIATTO POSIZIONAMENTO MACCHINA CUCIRE S235JR-FE360B 1

61 PFMACD0144  PIATTO BLOCCA LAMIERINI S235JR-FE360B 1

60 PFMACD0143  BARRETTA LAMIERINI S235JR-FE360B 1

59 PFMACD0142  PORTA FOTOCELLULA S235JR-FE360B 1

58 PFMACD0127  DISTANZIALE S235JR-FE360B 2

57 PFMACD0125  LAMIERA QUADRO ELETTRICO S235JR-FE360B 1

56 PFMACD0118  SUPPORTO CONTRO LAMA S235JR-FE360B 1

55 PFMACD0094  NERVATURA S235JR-FE360B 1

54 PFMACD0093  STAFFA S235JR-FE360B 1

53 PFMACD0076  CUPOLINO USCITA TESSUTO Alluminio 6082 1

52 PFMACD0075  LAMIERA RIPIANO SCARICO Alluminio 6082 1

51 PFMACD0074  LAMIERA DI COLLEGAMENTO Alluminio 6082 1

50 PFMACD0072  TELAIETTO  FINALE Acciaio, Dolce, Saldato 1

49 PFMACD0025  Barre in acciaio pianeTrafilate UNI EN 10278 S235JR-FE360B 1

48 PFMACD0019  DISTANZIALE DI BLOCCO S235JR-FE360B 1

47 PFMACD0013  SQUADRETTA PORTA FOTOCELLULA S235JR-FE360B 1

46 PFMACD0012  DISCO PER NASTRO S235JR-FE360B 2

45 PFMACD0011  ASTA RULLO S235JR-FE360B 1

44 PFMACD0010  BUSSOLA DI CENTRAGGIO Alluminio 2011 2

43 PFMACD0009  SQUADRA SUPPORTO ROTOLO S235JR-FE360B 1

42 PFMACD0006  GUIDA HIWIN HGR 15 R Commercio 2

41 PFMACD0002  PORTELLA S235JR-FE360B 1

40 PFMACD0001  TELAIO INFERIORE Acciaio, Dolce, Saldato 1

POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TÀ 

39 MC00006987 PL4M PEDALE PL2M CON CAVO MT.3 NERO Commercio 1

38 MC00006455  PRESSACAVO SA789500 COMMERCIO 2

37 MC00006396  CASSETTA ALL. 85X85X85 G.1F 040C0808-8GP1 Commercio 1

36 MC00005150  TRASFORMATORE E340840 3000VA Commercio 1

35 MC00004985  PRESSACAVO SA786100 COMMERCIO 14

34 MC00004856  PORTA TARGA Generico 1

33 MC00004813  PIEDINO ANTIVIBRANTE M10 Commercio 5

32 MC00003284  GRUPPO VALVOLE MACD  1

31 MC00003279 SPT INT.30 CERNIERA SPT INT. 30  2

30 MC00003278 PZ470 PUNZONE D.4 L.70 ( ACCORCIARE) Commercio 1

29 MC00003272  FOTOCELLULA  CX-491-P Commercio 2

28 MC00003217  FRUTTO PRESA CKF 03 Commercio 1

27 MC00003211  CUSTODIA MOBILE PER CHIUSURA SINGOLA  CK 03 VS Generico 1

26 MC00003209  CUSTODIA DA INCASSO AD ANGOLO CK 03 IA Commercio 1

25 MC00003204  FRUTTO SPINA  CKM 03 Commercio 1

24 MC00001972  PULSANTE QUADRATO NAP-47 R Commercio 1

23 MC00001966  BLOCCA PULSANTE 3SB1902-1AC Commercio 1

22 MC00001965  FUNGO EMERGENZA 3SB3 500-1CA21 Commercio 1

21 MC00001964  GRIGLIA FILTRANTE XGNF 1235-CG Commercio 2

20 MC00001882  SPINA CILINDRICA DI COLLEGAMENTO  8 x 40 Commercio 1

19 MC00001399  RACCORDO NIPLO 3/8 - 3/8 Commercio 1

18 MC00001398  VALVOLA A CORSOIO DA 1/4 Commercio 1

17 MC00001397  RACCORDO 90° 3/8 D.8 T220838 Commercio 2

16 MC00001396  MANOMETRO D.40 17070A.C Commercio 1

15 MC00001359 17204B.B.C FILTRO  DEPURATORE 17204B.B.C  1

14 MC00001132  VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M3 x 8 Commercio 9

13 MC00001131  VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M4 x 10 Commercio 30

12 MC00001072  Rondella UNI 6592  - 8,4 x 17 Commercio 4

11 MC00001071  Rondella UNI 6592  - 7,4 x 14 Commercio 8

10 MC00001069  Rondella UNI 6592  - 5,3 x 10 Commercio 2

9 MC00000780  Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M4 x 14 Commercio 1

8 MC00000287  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 55 Commercio 4

7 MC00000282  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 30 Commercio 8

6 MC00000280  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 20 Commercio 2

5 MC00000278  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M6 x 60 Commercio 2

4 MC00000035  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 6 x  12) Commercio 2

3 MC00000026  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 5 x  16) Commercio 6

2 MC00000025  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 5 x  12) Commercio 1

1 MC00000018  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 4 x  20) Commercio 18

POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TÀ 



GRUPPO:

SOTTOGRUPPO:

FIRMA

DATA

MODELLO 3D TAVOLA 2D

CODICE:

CODICE VECCHIO SCALA FORMATO

REV.
CGMACD0202

25/08/2015

Moretti

MACCHINA AUTOMATICA CUCI DAVANTI

ASSIEME IMPILATORE

Moretti

A3 
26/08/2015

N
om

e
 F

ile
 : 

C
:\_

V
au

lt\
D

is
eg

ni
\M

A
C

D
\C

G
M

A
C

D
02

0
2.

ia
m

24

25

26

3635

24

31

3721

35 36

25

26

25

24

20

2

17

27

8

29 16

3

6

29

9

28

19

24 23 17

30 33

12

34

38

18

1

22

2

39

23

32

6

7

13

14

4

11

15

10

5



GRUPPO:

SOTTOGRUPPO:

FIRMA

DATA

MODELLO 3D TAVOLA 2D

CODICE:

CODICE VECCHIO SCALA FORMATO

REV.
CGMACD0202

25/08/2015

Moretti

MACCHINA AUTOMATICA CUCI DAVANTI

ASSIEME IMPILATORE

Moretti

A4 
26/08/2015

N
om

e
 F

ile
 :

 C
:\_

V
a

ul
t\D

is
e

gn
i\M

A
C

D
\C

G
M

A
C

D
02

0
2.

ia
m

1CommercioRULLO PULEGGIA INFERIOREUAM01-138PFUAM0034939

1Alluminio 6082PIATTO FERMA CINGHIAUAM01-95PFUAM0034738

1Alluminio 2011DISTANZIALE PFMACD016237

4S235JR-FE360BPERNO FISSAGGIO PFMACD016036

2INOX 304TUBO INOX  AISI 304 PFMACD015935

1Alluminio 6082BLOCCA CINGHIA RIBALTAMENTOUAM01-94 M.PFMACD014134

1CommercioRULLO PULEGGIA SUPERIOREUAM01-139 MOD.PFMACD014033

1S235JR-FE360BPERNO PFMACD013932

2S235JR-FE360BASTA RIBALTAMENTO PFMACD007131

1Acciaio C40 RETT.ASTA PFMACD007030

2Alluminio 6082PIATTO TRAFILATO ALLUMINIO UNI 6082 PFMACD006929

1S235JR-FE360BPERNO CILINDRO IMPILATORE PFMACD006828

1S235JR-FE360BPERNO DISTANZIATORE CILINDRO PFMACD006727

2Alluminio 6082DISTANZIALE PFMACD006626

4S235JR-FE360BASTA PIEGATA PFMACD006525

6Alluminio 6082ASTA PFMACD006424

2Acciaio C40 RETT.ASTA PERNO PFMACD006323

1S235JR-FE360BSUPPORTO CILINDRO RIBALTAMENTO PFMACD006222

1Acciaio, Dolce, SaldatoTELAIO IMPILATORE PFMACD006121

1Acciaio, Dolce, SaldatoBASE IMPILATORE PFMACD006020

2CommercioPIEDINO ANTIVIBRANTE M10 MC0000481319

1 CILINDRO 1319 D.32 CORSA 501319.32.50.01MC0000334618

6CommercioSUPPORTO ISB UFL 001   D.12 MC0000327317

2CommercioBOCCOLA BR 8-12-8BR 8-12-8MC0000232416

2CommercioSEEGER PER ESTERNI UNI 7435 -  D.12 MC0000160615

1CommercioSEEGER PER ESTERNI UNI 7435 -  D.10 MC0000160414

2CommercioSEEGER PER ESTERNI UNI 7435 -  D.8 MC0000160213

1CommercioCINGHIA DENTATA POSITIVA 202 L 075202 L 075MC0000158612

2CommercioCuscinetti a sfere 2RS1 - SKF 6000-2RS1(10x26x8) MC0000141511

6CommercioREGOLATORE DI FLUSSO 290418P300418PMC0000133610

2CommercioFORCELLA 1200-20-04-11200 20 04-1MC000013339

2 Cilindro Pneum. 1260_20_30 A.M.1260.20.30MC000013018

1CommercioRondella UNI 6592  - 13 x 24 MC000010747

3CommercioDado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(12) MC000007276

8CommercioDado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(6) MC000007235

4CommercioDado esagonale Autobloc. Zincato con inserto in nylon -  M10 MC000006674

4CommercioVite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M10 x 60 MC000003003

16CommercioVite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 6 x  20) MC000000372

3CommercioVite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 6 x  12) MC000000351

Q.TÀ MATERIALEDESCRIZIONECOD. VECCHIOCOD. NUOVOPOS



GRUPPO:

SOTTOGRUPPO:

FIRMA

DATA

MODELLO 3D TAVOLA 2D

CODICE:

CODICE VECCHIO SCALA FORMATO

REV.
CGMACD0310

05/06/2015

Moretti

MACCHINA AUTOMATICA CUCI DAVANTI

ASSIEME RULLI PIANALE PARTI COMUNI

Moretti

A3 
26/08/2015

N
om

e
 F

ile
 : 

C
:\_

V
au

lt\
D

is
eg

ni
\M

A
C

D
\C

G
M

A
C

D
03

1
0.

ia
m

31

32

7

1030507 1230 294 11 53

18

1

5

15

46

17

13

37

2626

21

3435 347

19

39

2

5154944178

30

10

20

29
28

29

301041

28

40

10

51

5555

30

10

27

6

56

45

54

33

25

52

38

38

42

9

14

30

29

20

10

16

16

28

48 20 28

23 24

22

36

43



GRUPPO:

SOTTOGRUPPO:

FIRMA

DATA

MODELLO 3D TAVOLA 2D

CODICE:

CODICE VECCHIO SCALA FORMATO

REV.
CGMACD0310

05/06/2015

Moretti

MACCHINA AUTOMATICA CUCI DAVANTI

ASSIEME RULLI PIANALE PARTI COMUNI

Moretti

A3 
26/08/2015

N
om

e
 F

ile
 : 

C
:\_

V
au

lt\
D

is
eg

ni
\M

A
C

D
\C

G
M

A
C

D
03

1
0.

ia
m

56 PFMACD0211  ASTA RULLI S235JR-FE360B 1

55 PFMACD0199  PERNO S235JR-FE360B 2

54 PFMACD0188  ALBERO TRASMISSIONE MOTO S235JR-FE360B 1

53 PFMACD0187  ALBERO RINVIO TRASMISSIONE S235JR-FE360B 1

52 PFMACD0186  RULLO DI TRASCINAMENTO S235JR-FE360B 9

51 PFMACD0185  Barre in acciaio tonde Traf. UNI EN 10278 S235JR-FE360B 1

50 PFMACD0184  ECCENTRICO PER RULLO Acciaio C40 RETT. 1

49 PFMACD0148  DISTANZIALE S235JR-FE360B 1

48 PFMACD0116  RULLO CINGHIA A DUE POSIZIONI S235JR-FE360B 1

47 PFMACD0105  CARTER PROTEZIONE PULEGGE S235JR-FE360B 1

46 PFMACD0103  PULEGGIA ASSE RINVIO 27 CT5 28 Commercio 1

45 PFMACD0102  PERNO CON FORI FILETTATI Acciaio C40 RETT. 1

44 PFMACD0101  PULEGGIA 27 CT5 28 Commercio 1

43 PFMACD0081  GOMMA ANTI SLITTAMENTO Gomma 9

42 PFMACD0080  DISTANZIALE S235JR-FE360B 2

41 PFMACD0079  RULLO CINGHIA A DUE POSIZIONI S235JR-FE360B 1

POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TÀ 

40 PFMACD0078  STAFFA ASSE PULEGGIA CONDOTTA S235JR-FE360B 2

39 PFMACD0077  STAFFA TENDI CINGHIA S235JR-FE360B 2

38 PFMACD0041  DISTANZIALE S235JR-FE360B 2

37 PFMACD0040  ANELLO DI CONTENIMENTO S235JR-FE360B 18

36 PFMACD0038  PERNO RULLINO TENDICINGHIA Acciaio C40 RETT. 12

35 PFMACD0037  LEVA RULLI TENSIONATURA S235JR-FE360B 12

34 PFMACD0035  RULLO DI TIRAGGIO S235JR-FE360B 12

33 PFMACD0034  Barre in acciaio tonde Traf. UNI EN 10278 S235JR-FE360B 1

32 PFMACD0032  ALBERO RULLO Acciaio C40 RETT. 2

31 PFMACD0031  PIATTO CENTRALE PER REGOLAZIONE S235JR-FE360B 1

30 PFMACD0030  Rondelle di fermo S235JR-FE360B 38

29 PFMACD0028  RULLO DI RINVIO SINGOLO S235JR-FE360B 14

28 PFMACD0027  ASTA RULLI S235JR-FE360B 3

27 PFMACD0021  PIATTO PER REGOLAZIONE S235JR-FE360B 2

26 PFMACD0005  PIATTO TERMINALE SOSTEGNO TELAIO S235JR-FE360B 2

25 PFMACD0004  PIATTO CENTRALE PER REGOLAZIONE SLITTA S235JR-FE360B 1

24 MC00006979  CINGHIA HAT-5E 5190 Commercio 3

23 MC00006978  CINGHIAHAT-5E 1410 Commercio 5

22 MC00006977  CINGHI AHAT-5E 5035 Commercio 4

21 MC00003381 BR12-16-12 BOCCOLA BR 12-16-12 Commercio 12

20 MC00003380 BR12-16-20 BOCCOLA BR 12-16-20 Commercio 18

19 MC00003280  CINGHIA AT5-630-16 Commercio 1

18 MC00003273  SUPPORTO ISB UFL 001   D.12 Commercio 4

17 MC00002328  Chiavetta parallela UNI 6604 - A - A 4 x  4 x  20 Commercio 2

16 MC00001606  SEEGER PER ESTERNI UNI 7435 -  D.12 Commercio 15

15 MC00001239  RONDELLA C40 SPES. UNI 7845  - 6,2 x 20 x 3 Commercio 3

14 MC00001141  VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M4 x 12 Commercio 12

13 MC00001130  VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M4 x 8 Commercio 54

12 MC00001072  Rondella UNI 6592  - 8,4 x 17 Commercio 8

11 MC00001069  Rondella UNI 6592  - 5,3 x 10 Commercio 6

10 MC00000791  Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M5 x 6 Commercio 40

9 MC00000779  Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M4 x 12 Commercio 5

8 MC00000778  Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M4 x 10 Commercio 2

7 MC00000282  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 30 Commercio 12

6 MC00000281  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 25 Commercio 4

5 MC00000269  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M6 x 16 Commercio 3

4 MC00000261  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M5 x 20 Commercio 6

3 MC00000250  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M4 x 10 Commercio 36

2 MC00000037  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 6 x  20) Commercio 18

1 MC00000036  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 6 x  16) Commercio 2

POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TÀ 



N
om

e
 F

ile
 : 

C
:\_

V
au

lt\
D

is
eg

ni
\M

A
C

D
\C

G
M

A
C

D
04

1
0.

ia
m GRUPPO:

SOTTOGRUPPO:

FIRMA

DATA

MODELLO 3D TAVOLA 2D

CODICE:

CODICE VECCHIO SCALA FORMATO

REV.
CGMACD0410

22/02/2017

Moretti

MACCHINA AUTOMATICA CUCI DAVANTI

ASSIEME ZONA MOTORE E RINVII PARTI COMUNI

Moretti

A31:4
28/08/2015

3

78

35

44

12

66 11 19 60

10

9

62

67

82

64

82

27

57

2931

63

27

83

1

33

5

75 61

85

23

73

49

89 93 76 91 40 92 2670

88

71

72

36

7

55

90

54

47

6 37 87 86

81 80

27

39

69

79

32

68

3

84

77

14

19

65
58

59

74

34

23

20

28

22

16

17

25

30

50
51

52

48

46

43

45 38

24

53

41 42

56

94

33



N
om

e
 F

ile
 : 

C
:\_

V
au

lt\
D

is
eg

ni
\M

A
C

D
\C

G
M

A
C

D
04

1
0.

ia
m GRUPPO:

SOTTOGRUPPO:

FIRMA

DATA

MODELLO 3D TAVOLA 2D

CODICE:

CODICE VECCHIO SCALA FORMATO

REV.
CGMACD0410

22/02/2017

Moretti

MACCHINA AUTOMATICA CUCI DAVANTI

ASSIEME ZONA MOTORE E RINVII PARTI COMUNI

Moretti

A3 
28/08/2015

94 PFMACD0242  PIATTO FISSAGGIO LAMIERA S235JR-FE360B 1

93 PFMACD0181  RIDUZIONE S235JR-FE360B 1

92 PFMACD0178  PORTA FOTOCELLULE ROTTURA FILO Alluminio 6082 1

91 PFMACD0171  PULEGGIA PER MACCHINA CUCIRE Acciaio 1

90 PFMACD0161  RONDELLA REGOLAZIONE S235JR-FE360B 4

89 PFMACD0157 UAM01-115 VOLANTINO ALBERO MACCHINA CUCIRE Alluminio 2011 1

88 PFMACD0155  DISTANZIALE S235JR-FE360B 1

87 PFMACD0154  TONDO SOSTITUZIONE MACCHINA CUCIRE AVP 11SMnPb37+C 1

86 PFMACD0153  RULLO ONE WAY S235JR-FE360B 1

85 PFMACD0151  ECCENTRICO RULLO ZONA AGO S235JR-FE360B 1

84 PFMACD0145  PROTEZIONE COLTELLO S235JR-FE360B 1

83 PFMACD0138  STAFFA DI IRRIGIDIMENTO S235JR-FE360B 1

82 PFMACD0136  PERNO RULLI DEVIAZIONE CINGHIE Acciaio C40 RETT. 3

81 PFMACD0135  ASTA RULLO  TENDI CINGHIA S235JR-FE360B 1

80 PFMACD0134  PERNO RULLO DI DEVIAZIONE Acciaio C40 RETT. 1

79 PFMACD0133  CARTER PROTEZIONE S235JR-FE360B 1

78 PFMACD0132  CARTER PROTEZIONE S235JR-FE360B 1

77 PFMACD0124  PERNO TENDI CINGHIA MACCHINA Acciaio C40 RETT. 1

76 PFMACD0120  CARTER TRASMISSIONE MACCHINA CUCIRE S235JR-FE360B 1

75 PFMACD0119  STAFFA CILINDRO LAMA TAGLIO S235JR-FE360B 1

74 PFMACD0117  PIATTO SOSTEGNO ALBERO S235JR-FE360B 1

73 PFMACD0115  Barre in acciaio tonde Traf. UNI EN 10278 S235JR-FE360B 1

72 PFMACD0108  PIASTRA PORTA CILINDRO S235JR-FE360B 1

71 PFMACD0106  PULEGGIA MOTORE Z 20 L 050 Commercio 1

70 PFMACD0100  PIASTRA MOTORE S235JR-FE360B 1

69 PFMACD0099  PULEGGIA ASSE RULLI 36 CT5 28 Commercio 1

68 PFMACD0098  PULEGGIA ASSE MOTORE 36 CT5 28 Commercio 1

67 PFMACD0097  ALBERO MOTORE Acciaio C40 1

66 PFMACD0096  FLANGIA RIDUTTORE Alluminio 2011 1

65 PFMACD0092  STAFFA RULLO S235JR-FE360B 1

64 PFMACD0091  STAFFA RULLI MACCHINA S235JR-FE360B 1

63 PFMACD0090  STAFFA SUPPORTO RULLI RINVIO S235JR-FE360B 1

62 PFMACD0089  DISTANZIALE S235JR-FE360B 4

61 PFMACD0088  MASSELLO DI AGGANCIO S235JR-FE360B 2

60 PFMACD0087  COPERCHIO S235JR-FE360B 1

59 PFMACD0086  PIATTO LATO OPPOSTO MOTORE S235JR-FE360B 1

58 PFMACD0085  PIATTO VERTICALE  LATO MOTORE S235JR-FE360B 1

57 PFMACD0084  Barre in acciaio pianeTrafilate UNI EN 10278 S235JR-FE360B 1

56 PFMACD0037  LEVA RULLI TENSIONATURA S235JR-FE360B 2

POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TÀ 

55 PFMACD0008  PERNO SOSTEGNO MACCHINA CUCIRE S235JR-FE360B 4

54 PFMACD0007  PIASTRE PORTA MACCHINA S235JR-FE360B 2

53 MC00006993  MACCHINA CUCIRE KANSAI 4 AGHI 1404P 25,4 DOP. CAT Generico 1

52 MC00006976  CAVO MOTORE 3PM-I 82 Commercio 1

51 MC00006975  CAVO MOTORE 3PM-I100 Commercio 1

50 MC00006974  CAVO RES X3 I SLVN-A038 INVERTITO Commercio 1

49 MC00006512  CIL.1260_25_0025 A.M.  1

48 MC00005837  CAVO RES X3 PM I SLVN Commercio 1

47 MC00004674 BRH15A CARRELLO HIWIN HGW-15-CC  4

46 MC00004533  VALVOLA SCARICO RAPIDO VSR 1-8 Commercio 2

45 MC00004482 SC14 SILENZIATORE SC18  1/8BSP Commercio 2

44 MC00004378  RIDUTTORE SFK 40  RATIO 7.5   COD-9011001405 01M07 Commercio 1

43 MC00004224  RAC.DIRITTO 1-8  D.4 Commercio 2

42 MC00004118  CAVO MA 230 Commercio 4

41 MC00004096  CAVO FE 100 Commercio 4

40 MC00003387  CINGHIA POSITIVA 150L 050 SV. 381 Commercio 1

39 MC00003383  CINGHIA AT5 L.25 SV.860 Commercio 1

38 MC00003354  NIPPLO CONICO  1/8 - 1/8  2102001 Commercio 2

37 MC00003338 BR10-14-20 BOCCOLA BR 10-14-20 Commercio 2

36 MC00003277  MOTORE SMB10045068192I642 Commercio 1

35 MC00003275  MOTORE PARKER S14 12-0094 UL    SMB8245038142I642 Commercio 1

34 MC00003273  SUPPORTO ISB UFL 001   D.12 Commercio 3

33 MC00003272  FOTOCELLULA  CX-491-P Commercio 2

32 MC00002356  Chiavetta parallela UNI 6604 - A - A 6 x  6 x  25 Commercio 1

31 MC00002323  CIL.1280_20_0020 A.M. Commercio 1

30 MC00002302 1260.20F FASCETTA  SENSORE    1260.25F Commercio 1

29 MC00001878  SPINA CILINDRICA DI COLLEGAMENTO  8 x 60 Commercio 1

28 MC00001614  SEEGER PER ESTERNI UNI 7435 -  D.20 Acciaio, Dolce 1

27 MC00001606  SEEGER PER ESTERNI UNI 7435 -  D.12 Commercio 13

26 MC00001594 IDS/D2 SENSORE ROTTURA FILO BTSR IDS/D2 Commercio 4

25 MC00001360 RS.UAC1 SENSORE CON CAVO RS.UAC1 Commercio 1

24 MC00001336 300418P REGOLATORE DI FLUSSO 290418P Commercio 2

23 MC00001333 1200 20 04-1 FORCELLA 1200-20-04-1 Commercio 2

22 MC00001239  RONDELLA C40 SPES. UNI 7845  - 6,2 x 20 x 3 Commercio 1

21 MC00001141  VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M4 x 12 Commercio 1

20 MC00001103  Rondella D.Est. Maggiorato UNI 6593  - 9 x 24 Commercio 1

19 MC00001072  Rondella UNI 6592  - 8,4 x 17 Commercio 22

18 MC00001070  Rondella UNI 6592  - 6,4 x 12,5 Commercio 8

17 MC00000293  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M10 x 25 Commercio 4

16 MC00000285  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 45 Commercio 8

15 MC00000284  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 40 Commercio 2

14 MC00000282  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 30 Commercio 7

13 MC00000281  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 25 Commercio 2

12 MC00000280  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 20 Commercio 1

11 MC00000049  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 8 x  25) Commercio 4

10 MC00000040  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 6 x  35) Commercio 4

9 MC00000038  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 6 x  25) Commercio 12

8 MC00000036  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 6 x  16) Commercio 7

7 MC00000029  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 5 x  30) Commercio 4

6 MC00000027  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 5 x  20) Commercio 12

5 MC00000025  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 5 x  12) Commercio 3

4 MC00000018  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 4 x  20) Commercio 2

3 MC00000015  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 4 x  10) Commercio 9

2 MC00000013  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 4 x  6) Commercio 4

1 MC00000006  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 3 x  16) Commercio 4

POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TÀ 



N
om

e
 F

ile
 : 

C
:\_

V
au

lt\
D

is
eg

ni
\M

A
C

D
\C

G
M

A
C

D
05

1
0.

ia
m GRUPPO:

SOTTOGRUPPO:

FIRMA

DATA

MODELLO 3D TAVOLA 2D

CODICE:

CODICE VECCHIO SCALA FORMATO

REV.
CGMACD0510

25/08/2015

Moretti

MACCHINA AUTOMATICA CUCI DAVANTI

ASSIEME RULLI PREMI STOFFA PARTI COMUNI

Moretti

A3 
27/08/2015

3

37

55

59

61

62
21

4

5

50

46

6

17

51

66

35

64

5

17

47

58
28

30

17

56

60
46

417 17 5253

45

42

20 44 36

43

13

40 9

542524

63

33

27

23

32

49

47

38

29

57

48

39

16

31

22

11 15

34

36

19

67

26

65 72

69

68

71

70



N
om

e
 F

ile
 : 

C
:\_

V
au

lt\
D

is
eg

ni
\M

A
C

D
\C

G
M

A
C

D
05

1
0.

ia
m GRUPPO:

SOTTOGRUPPO:

FIRMA

DATA

MODELLO 3D TAVOLA 2D

CODICE:

CODICE VECCHIO SCALA FORMATO

REV.
CGMACD0510

25/08/2015

Moretti

MACCHINA AUTOMATICA CUCI DAVANTI

ASSIEME RULLI PREMI STOFFA PARTI COMUNI

Moretti

A3 
27/08/2015

72 PFMACD0297  LAMIERA PRE PIEGA INOX 304 1

71 PFMACD0296  SUPPORTO LAMIERA PRE PIEGA S235JR-FE360B 1

70 PFMACD0295  PERNO LEVE AVP 11SMnPb37+C 7

69 PFMACD0294  PIATTO ADATTATORE SUPPORTO BORDATORE S235JR-FE360B 2

68 PFMACD0293  PROLUNGA SOSTEGNO BORDATORE S235JR-FE360B 2

67 PFMACD0268  BLOCCHETTO ARIA BORDATORE Ottone OT 58 1

66 PFMACD0265  DISTANZIALE LAMIERA TASTIERA Alluminio 6082 1

65 PFMACD0264  LAMIERA BORDO CANNOLO INOX 304 1

64 PFMACD0261  SUPPORTO SENSORE Alluminio 6082 1

63 PFMACD0260  LAMIERA DISPLAY MACD INOX 304 1

62 PFMACD0255  RINVIO ADESIVO CANNOLO S235JR-FE360B 1

61 PFMACD0254  DEVIAZIONE TESUTO ADESIVO S235JR-FE360B 1

60 PFMACD0212  TONDO C40 UNI 7845 Acciaio C40 1

59 PFMACD0197  PIATTO S235JR-FE360B 3

58 PFMACD0194  ASTA RULLO S235JR-FE360B 1

57 PFMACD0193  PERNO BLOCCO Acciaio C40 1

56 PFMACD0192  PERNO S235JR-FE360B 1

55 PFMACD0189  ANGOLARE SOSTEGNO S235JR-FE360B 1

54 PFMACD0180  CARTER PULSANTI S235JR-FE360B 1

53 PFMACD0147  PIATTO SOSTEGNO LAMIERA TESSUTO Alluminio 6082 1

52 PFMACD0146  PIATTO SOSTEGNO LAMIERA TESSUTO Alluminio 6082 1

51 PFMACD0131  PORTA PANNELLO S235JR-FE360B 1

50 PFMACD0130  CARTER PROTEZIONE S235JR-FE360B 1

49 PFMACD0129  CARTER PROTEZIONE S235JR-FE360B 1

48 PFMACD0057  LEVA ALZA RULLI S235JR-FE360B 1

47 PFMACD0056  DISTANZIALE E235 2

46 PFMACD0053  PARETE VERTICALE MOVIMENTAZIONE RULLI S235JR-FE360B 2

POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TÀ 

45 PFMACD0049  ASTA PER LEVE RULLI S235JR-FE360B 1

44 PFMACD0048  PERNO RULLO LEVA Acciaio C40 RETT. 7

43 PFMACD0046  LEVA RULLO TRASCINAMENTO S235JR-FE360B 7

42 PFMACD0044  ASTA PORTA RULLI S235JR-FE360B 1

41 PFMACD0043  PIATTO SOSTEGNO ASTA RULLI S235JR-FE360B 1

40 PFMACD0042  BASE S235JR-FE360B 1

39 PFMACD0030  Rondelle di fermo S235JR-FE360B 1

38 PFMACD0019  DISTANZIALE DI BLOCCO S235JR-FE360B 1

37 PFMACD0014  SUPPORTO Alluminio 6082 1

36 MC00006980  CINGHIAHAT-5E 3590 Commercio 3

35 MC00005806 BERO 8M SENSORE BERO 8M SIEMENS  1

34 MC00004856  PORTA TARGA Generico 3

33 MC00004492  TASTIERA SIMATIC HMI KP300 BASIC Generico 1

32 MC00004423  PULSANTE GIALLO 3SU10500AB100AA Commercio 1

31 MC00004085  CAVO DI RETE MT3 DISPLAY MACD Acciaio 1

30 MC00003282  MOLLA PERNO MACD  De.11.3 F.1.2 LG.89  PASSO4  

N.SPIRE22 (ACCORCIARE)

Commercio 1

29 MC00003272  FOTOCELLULA  CX-491-P Commercio 1

28 MC00001983 458 KV BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE A SECCO 08-10-08 KU Commercio 2

27 MC00001976  PULSANTE NERO 3SB3500-0AA11 Commercio 1

26 MC00001970  CONTATTO 3SB3 400-OB Commercio 2

25 MC00001967  CONTATTO 3SB3 400-0C NC Commercio 1

24 MC00001966  BLOCCA PULSANTE 3SB1902-1AC Commercio 3

23 MC00001965  FUNGO EMERGENZA 3SB3 500-1CA21 Commercio 1

22 MC00001952  MOLLA  d0.7  DM4.3  Lo 40 Commercio 7

21 MC00001850  SPINA CILINDRICA DI COLLEGAMENTO UNI 6364 A  Toll. m6 

600N/mm2 - 5 x 50

Commercio 1

20 MC00001606  SEEGER PER ESTERNI UNI 7435 -  D.12 Commercio 10

19 MC00001337 2904M5P REGOLATORE DI FLUSSO 2904M5P Commercio 1

18 MC00001069  Rondella UNI 6592  - 5,3 x 10 Commercio 4

17 MC00001068  Rondella UNI 6592  - 4,3 x 9 Commercio 20

16 MC00000791  Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M5 x 6 Commercio 1

15 MC00000781  Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M4 x 16 Commercio 14

14 MC00000750  Dado esagonale Basso UNI 5589 Zincato - M(8) Commercio 7

13 MC00000748  Dado esagonale Basso UNI 5589 Zincato - M(6) Commercio 14

12 MC00000725  Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(8) Commercio 7

11 MC00000721  Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(4) Commercio 14

10 MC00000660  Dado esagonale Autobloc. Zincato con inserto in nylon -  M4 Commercio 7

9 MC00000270  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M6 x 20 Commercio 2

8 MC00000261  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M5 x 20 Commercio 2

7 MC00000253  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M4 x 20 Commercio 11

6 MC00000252  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M4 x 16 Commercio 4

5 MC00000249  Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M4 x 8 Commercio 12

4 MC00000026  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 5 x  16) Commercio 6

3 MC00000019  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 4 x  25) Commercio 4

2 MC00000018  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 4 x  20) Commercio 8

1 MC00000015  Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931  (M 4 x  10) Commercio 2

POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TÀ 



N
om

e
 F

ile
 : 

C
:\_

V
au

lt\
D

is
eg

ni
\M

A
C

D
\C

G
M

A
C

D
06

0
1.

ia
m

PROPRIETÀ RISERVATA vietata la riproduzione a terzi senza autorizzazione scritta
Ogni infrazione sarà punita a termini di legge
È assolutamente vietato modificare i disegni eseguiti con il cad, se non con lo stesso  
 GRUPPO:

SOTTOGRUPPO:

FIRMA

DATA

MODELLO 3D TAVOLA 2D

CODICE:

CODICE VECCHIO SCALA FORMATO

REV.
CGMACD0601

07/09/2015

Moretti

MACCHINA AUTOMATICA CUCI DAVANTI

ASSIEME PARTI ELETTRONICHE

Moretti

A31:2
07/09/2015

2CommercioCONNETTORE 15 POLI M.  0405.962 MC0000650520

2CommercioMORSETTO RELE' ET/MRZ01//24AC-DC/SC  ET 0001 MC0000409819

2CommercioCOPERCHIO PER CONN. SUBMINIAT. 9P MC0000407718

2CommercioPONTICELLO 8WA1838 MC0000406917

1CommercioESPANSIONE SM1223-1BH32-0XB0 MC0000406116

1CommercioSIEMENS SIMATIC S7-1200 CPU1214 6ES7214 MC0000406015

1CommercioBLOCCAPORTA 3LD2113-1TL53 MC0000339114

2CommercioTASTIERA SK158  L MC0000339013

2CommercioAZIONAMENTO SLVD7NSR PARKER MC0000338912

3CommercioMORSETTO SINGOLO 8WA1011- 1DG11 MC0000338811

1CommercioESPANSIONE  6S7232-4HB32-0XB0 MC0000328810

1CommercioSIEMENS LOGO 6EP1332-1SH52 MC000032869

2CommercioMORSETTO 8WA1 8088WA1 808MC000032648

12CommercioMORSETTO TERRA 8WA1 011-1PH00 MC000032457

3CommercioMORSETTO PORTAFUSIBILE 8WA1 011-1SF12 MC000032446

8CommercioCOPERCHIO SEPARATORE 8WA1 817 MC000032435

21CommercioMORSETTO DOPPIO 8WA1 011-6DG11 MC000032424

5CommercioMORSETTO DOPPIO 8WA1 011-2DG11 MC000032413

3CommercioPORTAFUSIBILE 3NW7 033 MC000032302

1CommercioPORTAFUSIBILE 3NW7 023 MC000032291

Q.TÀ MATERIALEDESCRIZIONECOD. VECCHIOCOD. NUOVOPOS

11 714222 7168943 5

12 18 201213 15 10 719 16

17


	01 frontespizio MACD
	02 CGMACD0010
	03 CGMACD0009
	04 CGMACD0009-1
	05 CGMACD0110
	06 CGMACD0110-1
	07 CGMACD0202
	08 CGMACD0202-1
	09 CGMACD0310
	10 CGMACD0310-1
	11 CGMACD0410
	12 CGMACD0410-1
	13 CGMACD0510
	14 CGMACD0510-1
	15 CGMACD0601

